
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FNQLVVFWRN9DESXRQJ/FCA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 23 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 478

 Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Errata Do Extrato De Rescisão Da Tomada De Preço N° 07.005/2016-

TP. 
• Extrato Da Dispensa De Licitação N° 03.003/2017 - Contratação de 

empresa para execução dos serviços de reforma do setor de 
administração da prefeitura municipal de São Benedito-Ce. 

 



 
 
 

 

 
ERRATA DO EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO  

DA TOMADA DE PREÇO Nº 07.005/2016 -TP 
 

O Presidente Oficial do Município, no uso de atribuições legais, torna público para conhecimentos 

dos interessados, que foi realizado a retificação no extrato da Rescisão ao contrato da Tomada de 

Preço Nº 07.005/2016-tP, publicado no dia 22 de Maio de 2017 no Diário Oficial do Município. 

Assim como segue: Onde se Lê: “Pregão Presencial nº 07.005/2016 TP...” Lê-se: “TOMADA 
DE PREÇO N° 07.005/2016...”.São Benedito-CE, 23 de Maio de 2017. 

 

 

EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA 
Pregoeiro Oficial do Município 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FNQLVVFWRN9DESXRQJ/FCA

Terça-feira
23 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 478

Licitações



 
 
 
 
 

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N° 03.003/2017 

  

O presidente da comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Benedito-CE, em cumprimento a ratificação 
procedida pelo SECRETÁRIO DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. | Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DO SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-
CE. | Favorecido: RAIMUNDO IVAN RODRIGUES – ME | Valor Global de R$ 10.042,92 (DEZ MIL, QUARENTA E 
DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). Período de Duração: 15 (quinze) dias. | Fundamentação Legal: Art. 
24, Inciso I da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. São Benedito-CE, 22 de Maio de 2017. Edson Cleiton 
Pereira Sousa. 
 
 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FNQLVVFWRN9DESXRQJ/FCA

Terça-feira
23 de Maio de 2017

3 - Ano V - Nº 478


		2017-05-23T19:06:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




